1/3
N 50
KSA 788 A1 FREISTEHENDE SIDE-BY-SIDE KÜHL-
GEFRIERKOMBINATION
KA3902I20
Die freistehende American Side-by-Side NoFrost Kühl-Gefrier-
Kombination mit Edelstahltüren und Eis- und Wasserspender.
√ Zwei praktische Schubladen auf Rollen erleichtern den Zugriff auf
Lebensmittel.
√ Eis- und Wasserspender: Einfach per Tastendruck Eiswürfel,
Crushed Eis oder kühles Trinkwasser.
√ Edelstahl Antifingerprint: Fingerabdrücke auf Edelstahlflächen
sind Vergangenheit.
√ NoFrost: Manuelles Abtauen entfällt. Dank Umluftsystem bleibt
die Luft trocken und es entsteht kein Eis.
√ A++: Gerät mit besonders niedrigem Energieverbrauch.
Ausstattung
Technische Daten
Bauform : Standgerät
Dekorrahmen/ - platte : Nicht möglich
Höhe (mm) : 1770
Gerätebreite (mm) : 910
Gerätetiefe (mm) : 720
Nettogewicht (kg) : 104,0
Anschlusswert (W) : 374
Absicherung (A) : 10
Türanschlag : links und rechts
Spannung (V) : 220-240
Frequenz (Hz) : 50
Approbationszertifikate : CE
Länge Anschlusskabel (cm) : 240
Lagerung bei Stromausfall (h) : 4
Anzahl Verdichter : 1
Anzahl unabhängiger Kühlkreisläufe : 1
Innenlüfter : Ja
Scharniere wechselbar : Nein
Anzahl verstellbarer Ablagen-Kühlteil (Stck) : 1
Flaschenregale : Nein
Volumen Wassertank (l) : 1,1
EAN-Nummer : 4242004185055
Marke : Neff
Internationale Bestellbezeichnung : KA3902I20
Energieeffizienzklasse (2010/30/EC) : A+
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) - neu (2010/30/EC) : 436
Nettofassungsvermögen Kühlteil (l) - neu (2010/30/EC) : 370
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) : 163
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung (h) : 4
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) : 11
Klimaklasse : SN-T
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) : 43
Art der Installation : nicht zutreffend
'!2E20AE-bifaff!
2/3
N 50
KSA 788 A1 FREISTEHENDE SIDE-BY-SIDE KÜHL-
GEFRIERKOMBINATION
KA3902I20
Ausstattung
Ausstattung:
● Türen Edelstahl mit Antifingerprint, Seitenwände grau
● Vertikaler Stangengriff
● LED Beleuchtung
● Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Kühlteil
● Kühlraum: 370 l Nutzinhalt
● MultiAirflow
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 1 höhenverstellbar
● 3 durchgehende Türabsteller
● MultiBox - das besondere Fach in der Tür
● 2 FreshSafe Schubladen auf Rollen - zur optimalen Lagerung für
Ihr Obst und Gemüse.
Gefrierteil
● Nutzinhalt Gefrieren 163 l: 157 l **** , 6 l **
● Gefriervermögen: 11 kg in 24 Std.
● Lagerzeit bei Störung: 4 Std.
● 2 transparente Gefriergut-Schubladen
● 4 Türabsteller im Gefrierraum
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
Eis und Wasser
● Crushed Eis, Eiswürfel oder kaltes Trinkwasser bei Betätigung der
Spendertaste mit LED Beleuchtung
● Wasserfilter entnehmbar
Komfort und Sicherheit
● NoFrost - nie wieder abtauen!
● Außen Digitalanzeige - alles im Blick und perfekt unter Kontrolle!
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● Superkühlen mit automatischer Deaktivierung
● Supergefrieren mit automatischer Deaktivierung
● Akustischer Türalarm
● Akustischer und optischer Alarm bei Temperaturanstieg, mit
Memory-Funktion
Leistung und Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A+ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
● Energieverbrauch: 436 kWh/Jahr
● Nutzinhalt gesamt: 533 l
● Geräuschwert: 43 dB(A) re 1 pW
● Klimaklasse: SN-T
Technische Informationen
● Gerät auf 4 Rollen, justierbar
● Gerätemaße ( H x B x T): 177,0 cm x 91,0 cm x 72,0 cm
● Anschlusswert: 374 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 1 x Anschlussschlauch, 1 x Eierablage
3/3
N 50
KSA 788 A1 FREISTEHENDE SIDE-BY-SIDE KÜHL-
GEFRIERKOMBINATION
KA3902I20
Maßzeichnungen